2

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района Астраханской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 01.03.2018 г.                                                                                          № 84
   «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Камызякский район» муниципальному образованию «Каралатский сельсовет»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет муниципального образования  «Каралатский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Принять осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Камызякский район» муниципальному образованию «Каралатский сельсовет» за счёт межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета муниципального образования «Камызякский район» в бюджет муниципального образования «Каралатский сельсовет» в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации на срок с 01.01.2018г. по 31.12.2018г.:

Создание, содержание и организация деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории поселения.

1. Главе муниципального образования «Каралатский сельсовет» заключить Соглашение о принятии части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования «Камызякский район» указанных в пункте 1 настоящего решения с главой муниципального образования «Камызякский район», указанных в части 1 настоящего решения.

3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте МО «Каралатский сельсовет» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяет свои правоотношения с 01.01.2018г.
Председатель Совета МО

«Каралатский сельсовет»

   И.В.Рябова
Глава МО «Каралатский сельсовет»                                           И.В.Рябова